0

   [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  23.03.2022 № 318
	О  внесении  изменений в постановление  Администрации  муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от  16.03.2021  № 286

В связи с кадровыми изменениями,
Администрация муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области
 п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести в состав комиссии по жилищным вопросам при  Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 16.03.2021  № 286 (в редакции постановления  Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 17.05.2021  № 636) следующие изменения:
1)    исключить   из      состава    комиссии   по   жилищным   вопросам
при Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области Марченкову Е.В.;
2)    в части указания должности Лобановой М.А. слова «ведущий

специалист отдела опеки и попечительства Комитета образования Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области» заменить словами «главный специалист отдела опеки и попечительства Комитета образования Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области».
2.  Контроль     исполнения   настоящего   постановления   возложить
на  заместителя  Главы муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области Рябчикова О.Б.
Глава муниципального образовании
«Рославльский район» Смоленской области                                          В.В. Ильин